

DECLARATION by APPLICANT: अविक्षा करा मेरेपां पातः

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.
 2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.
 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

1) मैं पोषण काला हूँ कि इस प्राप्ति के दिवे गये सभी विवरण ये ही आवश्यकी हैं अनुग्रह सत्य पर्व रहते हैं। पर्व कल्पे विवरण एवं कथन असत्य पर्याप्त जाता है तो ये ही महापाता निरत की जा सकती है।
 2) मैं द्वारा ये सत्याकार राखा "कोशिका काउन्सेलर", ये लो या नहीं है, उसका दरवाजेवाली द्वेष्टा की पूर्वी के लिये लिया जायेगा, यो इस प्राप्ति में भए गए है।
 3) मैं युक्ति काला हूँ कि यिन महापाता हेतु पुरुष ड्रेसिंग की गई है, उमा राठी का अविशेष या चक्रवर्ती हेतु सत्याकार विवरण अयं छोटीनीलकंबलीयन कर्मनी से न तो लिया है और न ही भविष्य में लैंगिक।

AGREEMENT by APPLICANT (अर्थात् लगा चाहए)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and it's Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about it's activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfillment of the "purpose" for which assistance is being requested.

2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

1) इस प्रतीक पर अपने हमतारण या जंगठे की छाप लगाकर, मैं (आवेदक) अपने महसूल की पुष्टि करता हूं एवं "कोशिका पाठ्यक्रम और उसके नवीनीय" को अधिकतर करता हूं कि मेरा नाम, जीवन, फौटों और यों विवरण इस प्रतीक पर प्रोत्साहित है, तर्से "कोशिका" द्वयम् ज्ञाती, दृश्य, चर्चनाय इससे उद्देश्य से जुड़ी गतिविधियों और वरप्रसादमित्यके के लिये किसी भी प्रभाव नहीं से प्रभावित नहीं के लिये अधिकृत है। चोर प्राप्त कर विवरण मेरे इतिहास के जरूर या बाद मेरे बारे के लिए "कोशिका पाठ्यक्रम" या नवीनीय प्रष्टान है।

2) मैं (आवेदक) इस बात से सहमत हूं कि मेरा नाम, पता, फौटों और विवरण यों कि सहमत है उद्देश्यों से प्राप्तित है मुझे स्वतः सहायता का इकादार नहीं बनता। इस सम्बन्ध में "कोशिका" एवं उसके नवीनीयों का विवरण अतिप ज़रूर वापसकरें होगा।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION:

लावेंडर के इसकी या अंगोटे का निशान

SHEHNAZ QABAL

Dr. M

AGREEMENT by HOSPITAL (FIRM BY MARK)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

- 1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.

2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

अपने अधिकारी द्वारा को अंत से मानवीयता को "कृषिकला कालांदीगां" से विचार कराया हुआ विचार को अर्थात् है विद्युत उपकरण (इलेक्ट्रिकल) विद्युत प्रकार से मनव व जीवों का लालन।

^२ "कलिंग प्राचीनतम्" ते श्री गृह संस्कार के लिये इसकी जाहिर है। देवी प्राचीनतम् एव इन गुरु तथा उन किसी गवे उपचारप्रथिया ते उत्तम देवों पर्व इन्द्रवत्ति

जो शब्द का विवाह है और "कल्पितका पाठ्य-पत्रान" इस किंवद्धि प्रकार ना लोड होना चाही है। इसलिये इसमें से गों के इतने सुखा और आगे जाने की सारी जिम्मेदारी गों तक इसमें से नहीं होगी। शब्द "कल्पितका" की कोई भूमिका पर विवेदिती इस पाठ्यपत्र में नहीं होगी।

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE
स्वीकृति के लिए संलग्न

Date of Surgery बायोरेट की तारीख <i>20/10/22</i>	<i>✓</i> (Name of Dr. & Signature with Stamp) दाकांक नं. ८०८ वाराणसी श्रीगंगाला तहसील <i>Dr. Rohit Harrison Shroff Eye Centre MC No. 64788</i>	<i>Rohit Harrison</i> Chief Administrative Officer Shroff Eye Centre (Name, Designation & Stamp of Authorised Signatory on behalf of Hospital) नम च पद हस्पताल अधिकृत अधिकारी <i>नम च पद हस्पताल अधिकृत अधिकारी</i>
FOR INTERNAL USE of KOSHIKA FOUNDATION <i>Shroff Eye Centre</i>		आनारक उपयोग हेतु
SIGNATURE of TRUSTEE 1 न्यासी हस्ताक्षर । <i>Safayal</i>	SIGNATURE of TRUSTEE 2 न्यासी हस्ताक्षर 2 <i>Lic VB</i>	